



ASTRAL MAXIM

3,5 - 4,5 - 5,5 HP (08003 - 08004 - 08005)

Posición Item.	Cantidad Qty.	Descripción Description	Código Code
1	1	Tuerca tapa prefiltro / Prefilter cover nut	06671F0204P
2	1	Tapa prefiltro / Pre-filter cover	08003R0203
3	1	Junta tórica tapa prefiltro 192X5 / Pre-filter cover O'ring	773R1920050
4	1	Cesto prefiltro / Pre-filter basket	08003R0202
5	1	Prefiltro / Pre-filter	08003R0201
6	2	Manguito unión D.90 / Hose union	02179R
7	2	Tuerca fijación manguito / Nut piece union	08003R0015
8	1	Junta tórica mang. aspiración D96x4 / Inlet hose o'ring	773R0960040
9	1	Llave Tuerca Astral Maxim / Nut key	08003R0022
10a	1	Tapón purga 3/8" / Draining plug	02122R
10b	1	Tapón purga 1/4" / Draining plug	19028R0103
11	8	Tuerca M.18 DIN-934 INOX A-2 / Nut	70121R18000
12	4	Arandela D.18 DIN-125 INOX A-2 / Washer	70119R18000
13	4	Tornillo M.18x45 DIN-933 INOX A-2 / Screw	70101R18045
14	1	Junta tórica cuerpo D100x4 / Housing o'ring	773R1000040
15	2	Tornillo M.8x80 DIN-912 A-2 / Screw	70107R08080
16	1	Pie bomba / Pump foot	08003R0003
17	1	Silentblock 3,5 CV	08003R0004
17	1	Silentblock 4,5 - 5,5 CV	08004R0004
18	1	Tapón rodete / Impeller cover	08003R0103
19	1	Junta tórica tapón D14,3x2,4 / Draining plug o'ring	773R0143024
20	1	Junta tórica brida D.226x6 / Bridle o'ring	773R2260060
21	1	Brida cierre mec 3,5 CV / Clamp	08003R0104
21	1	Brida cierre mec 4,5-5,5 CV / Clamp	08004R0104
22	6	Tornillo M8x45 DIN-912 A-2 / Screw	70107R08045
23	1	Arandela deflectora 24x50x6 NBR 70Sh / Washer NBR 70Sh	08003R0106
24	2	Tornillo M8x130 DIN-912 A-2 / Screw	70107R08130
25	1	Brida motor 3,5 CV / Motor Bridle	08003R0105
25	1	Brida motor 4,5-5,5 CV / Motor Bridle	08004R0105
26	6	Arandela D.8 DIN-125 A-2 / Washer	70119R08000
27	4	Tornillo M8x20 DIN912 A-2 / Screw	70107R08020
28	1	Junta mecánica D35 AISI 316 / Mechanical Seal D.35 AISI-316	08003R0108
29	1	Rodete 3,5 CV / Impeller	08003R0102
29	1	Rodete 4,5 CV / Impeller	08004R0102
29	1	Rodete 5,5 CV / Impeller	08005R0102
30	4	Tornillo M.18x35 DIN-933 A-2 / Screw	70101R18035
31	4	Junta tórica tornillo 17x4 / Screw o'ring	773R0170040
32	1	Junta tórica mang. impulsión D93x4 / Outlet hose o'ring	773R0930040
33	1	Cuerpo bomba 3,5 CV / Pump body	08003R0021
33	1	Cuerpo bomba 4,5 CV / Pump body	08004R0021
33	1	Cuerpo bomba 5,5 CV / Pump body	08005R0021
34	10	Tuerca M.8 DIN-934 A-2 / Nut	70121R08000
35	1	Brida unión / Bridle union	08003R0002
36	1	Junta tórica brida unión / Bridle union o'ring	7731240035
37	1	Asa cesto / Basket Handle	08003R0205

ASTRAL MAXIM

3,5 - 4,5 - 5,5 HP (08003 - 08004 - 08005)

			BONORA	VERNIS
M1	1	Motor 3,5 CV	25493R0375	25493R0375
M1	1	Motor 4,5 CV	25494R0375	25494R0375
M1	1	Motor 5,5 CV	25495R0375	25495R0375
M2/M3	1	rodamiento delantero-trasero 6205 2RS [C.90 3,5 CV]	08003R0316	08003R0316
M2/M3	1	rodamiento delantero y trasero 6206 2RS [C.100 4,5- 5,5 CV]	08004R0316	08004R0316
M4	1	tapa trasera motor [C.90 3,5 CV]	08003R1307	08003R2317
M4	1	tapa trasera motor [C.100 4,5- 5,5 CV]	08004R1307	
M5/M6	1	Ventilador C.90+ anilla	08003R0314	08003R0314
M5/M6	1	Ventilador C.100 + tornillo para anilla	01191R0203	01191R0203
M7	1	Tapa ventilador [C.90 3,5 CV]	08003R1305	08003R0305
M7	1	Tapa ventilador [C.100 4,5- 5,5 CV]	08005R0315	08005R0315
M8	4	tornillos Phillip M5x10 mm [C.90]	---	70332R05010
M9	1	junta plana [C.90]	----	08003R2313
M10	1	Tapa caja conexiones [C.90]	----	08003R2321
M8/M9/M10	1	[C. 90] 4xtornillos Phillip M4x12 mm + junta plana + Tapa caja conexiones	08003R1301	----
M8/M9/M10	1	[C.100] 4xtornillos Phillip M4x12 mm + junta plana + Tapa caja conexiones	08003R1301	08003R1301
M11	4	varilla motor M5 x195 mm [C.90 3,5 CV]	08003R0209	---
M11	8	tornillo motor [C.90 3,5 V]	---	70332R06025
M11	4	varilla motor M6 x 215 mm [C.100] [4,5 - 5,5 CV]	08005R0209	08005R0209
M12	1	tapa delantera motor [C.90 3,5 CV]	08003R1308	08003R2318
M12	1	tapa delantera motor [C.100 4,5 -5,5 CV]	08004R1308	08004R1308
M13	1	Anilla ondulada [C.90]	08003R0134	08003R0134
M13	1	Anilla ondulada [C.100]	08004R0134	08004R0134